
        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

Adresa: Bogumilska br.1 tel, centrala 032/786-020, 032/786-061  
fax:, 032/786-041, 032/786-031 

e-mail: nabavke@breza.gov.ba  , www.breza.gov.ba   
 

 

Služba za privredu 
 
Broj: 02/1-2-11-1595-2/21 
Breza, 11.06.2021. godine  

Na osnovu člana 8.stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, br.39/14), 
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II.Dio B Zakona o 
javnim nabavkama („SL:glasnik BiH“ broj 66/16) i Odluke o  pokretanju postupka 
javne nabavke usluga broj: 01/2-04-1582/21 od 09.06.2021. godine, po ovlaštenju 
Općinskog načelnika, pomoćnik načelnika Službe za privredu Općine Breza, donosi: 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
ZA USLUGE STRUČNOG USAVRŠAVANJA ZAPOSLENIH 

U 2021. GODINI 
a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA: 
OPĆINA BREZA 
Bogumilska br.1,  
71 370 BREZA 
IDB/JIB:4218189250002 
Tel:032/786-046 
Faks: 032/786-041;032/786-031 
Elektronska pošta ( e-mail):nabavke@breza.gov.ba 
Internet adresa (web):www.breza.gov.ba 
 
b) OPIS PREDMETA NABAVKE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE: 
Usluge stručnog usavršavanja zaposlenih u 2021. godini u zavisnosti od kvaliteta i 
zanimljivosti ponuđenih tema.  

JRJN:80522000-9 (Obrazovni seminar) 
Mjesto pružanja usluga:u Bosni i Hercegovini i inostranstvu. 
 

c)PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE ZA PERIOD TOKOM KOJEG ĆE SE 
NABAVLJATI PREDMETNA USLUGA: 

1.710,00 KM bez PDV-a. 

Predmetna nabavka planirana je u Planu javnih nabavki za 2021. godinu,  pod 
rednim brojem 11, dio II. 

d) PERIOD ZA KOJI SE ZAKLJUČUJE UGOVOR: 
Ugovori se zaključuju tokom 2021. godine 
 

mailto:nabavke@breza.gov.ba
http://www.breza.gov.ba/
mailto:nabavke@breza.gov.ba


        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

Adresa: Bogumilska br.1 tel, centrala 032/786-020, 032/786-061  
fax:, 032/786-041, 032/786-031 

e-mail: nabavke@breza.gov.ba  , www.breza.gov.ba   
 

 

e) KRITERIJ ZA IZBOR PONUDE U SKLADU SA ČLANOM 64. ZAKONA: 
Po svakoj prispjeloj ponudi se utvrđuje 
 
f) USLOVI I ZAHTJEVI KOJE PONUĐAČI TREBAJU ISPUNITI: 
Privredna društva i udruženja registrovana za usluge pružanja edukacije i priznata od 
strane nadležne institucije.  
 
g) PERIOD VAŽENJA PONUDA: 
Do 31.12.2021. godine 
 
h) NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: 
Putem faksa, poštei/ili elektronski 
 
i) ADRESA NA KOJU SE PONUDA DOSTAVLJA: 

OPĆINA BREZA 
Bogumilska br.1,  
71 370 BREZA 
Faks: 032/786-041; 032/786-031 
nabavke@breza.gov.ba 
 
j) DATUM I VRIJEME ZA PROVOĐENJE PREGOVARANJA/ILI DISKUSIJA SA 
PONUĐAČIMA AKO JE TO NEOPHODNO: 
 Nema pregovora. 
 
k) VRSTA I VRIJEDNOST GARANCIJE ZA OZBILJNOST PONUDE ILI ZA UREDNO 
IZVRŠENJE UGOVORA, UKOLIKO SU ONE PREDVIĐENE: 
Nema zahtjeva za garanciju 
 
l) DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUČUJE ZA JEDNOKRATNO IZVRŠENJE 
ODREĐENE USLUGE ILI NA PERIOD KOJI NE MOŽE BITI DUŽI OD TRI GODINE: 
Ugovor će se se zaključivati jednokratno, po potrebi u periodu do 31.12.2021. 
godine. 

Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebi u toku 2021.godine. Zaključivat će se se više 
jednokratnih Ugovora u 2021. godini ukupne vrijednosti do 1.710,00 KM, bez PDV-a. 
Zaključenim Ugovorom će se smatrati račun (faktura) u iznosu do 1.000,00 KM, bez PDV-a, 
koja sadrži sve bitne elemente za plaćanje. 
Za  usluge čija cijena iznosi više od 1.000,00 KM zaključivat će se pojedinačni ugovori. 
 
m) KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA (DATUM, MJESTO I VRIJEME): 

mailto:nabavke@breza.gov.ba
http://www.breza.gov.ba/
mailto:nabavke@breza.gov.ba


        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

Adresa: Bogumilska br.1 tel, centrala 032/786-020, 032/786-061  
fax:, 032/786-041, 032/786-031 

e-mail: nabavke@breza.gov.ba  , www.breza.gov.ba   
 

 

 31.12.2021.godine U 14,00 sati.- OPĆINA BREZA 
n) WEB ADRESA STRANICE ILI DRUGA INTERNETSKA ADRESA NA KOJOJ SE 
MOŽE PREUZETI DODATNA DOKUMENTACIJA  (AKO JE DODATNA 
DOKUMENTACIJA PREDVIĐENA): 
Nema dodatne dokumentacije 

o) OPĆINA BREZA FORMIRA KOMISIJU KOJA ĆE REALIZOVATI PREDMETNU 
NABAVKU  U PERIODU NAVEDENOM POD TAČKOM  d).  

p) kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Jasmina Došlić 
032/786-046 
Faks:032/786-041;032/786-031 
nabavke@breza.gov.ba 
     
 
 
Obrađivač:Jasmina Došlić  
  
Dostavljeno:              POMOĆNIK  NAČELNIKA 
1.Služba za privredu             ____________________ 
2. Služba za finansije, inspekcijske poslove    Salih Hasanspahić 
     i opću upravu                    
3.web stranica Općine Breza 
4.Evidencija  
5.a/a       

mailto:nabavke@breza.gov.ba
http://www.breza.gov.ba/
mailto:nabavke@breza.gov.ba

